(*al margen: II*) Eadem die apud locum de **valjun / quera** cesaraugustan dioc dictus / dnus Epus et visitator visitavit / ecclesiam parrochiale[m] dicti loci Et / primo visitavit sacrarium in quo / invenit corpus Dni nri Iesucristi / reservatum in quadam capsula argen / tea sub quinque formis decenter / Item visitavit fontes baptismales / et crismeras et invenit fontes / decenter e las crismeras de vidro / mandalas hazer //

184r

Die tercio mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen: II&*) Eadem die apud locum de **val dalgorfa** / de la dioc de Caragoca dictus Dnus Epus / et visitator exequendo etc visitavit ecclesiam / parrochiale[m] dicti loci de valdalgorfa / Et primo visitavit sacrarium super ad altare maius dicte ecclesie in quo invenit / corpus Dni nri Iesucristi reservatum in qua / dam capsula argentea aurata sub quatuor / formis decenter / Etiam visitavit pilam et crismeras et / invenit /

Eadem die apud locum de **la torrezilla** / cesaraugustan dioc dictus Rdus dnus / Epus et visitator visitavit ecclesiam parro / chiale[m] dicti loci de la torrezilla Et / primo visitavit sacrarium in / quo invenit corpus Dni nri Iesu cristu / reservatum in quadam capsula argentea / et in formis invenit un gusano / Etiam visitavit pilam et crismeras / et invenit //

184v

Die quarto mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen: III&*) Eadem die apud locum de **la Codonye / ra** cesaraugustan dioc dictus / Epus et visitator exequendo etc / visitavit ecclesiam parrochiale[m] dicti / loci de la codonyera Et primo visitavit sacrarium in quo invenit / corpus dni nri Iesucristi reservatum / in quadam capsula argentea sub / quinque formis decenter / pilam decenter /

(*al margen: II&*) Eadem die apud locum de **castelseras** / cesaraugustan dioc dictus dnus / Epus et visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam pa-

rrochialem dicti loci de castel / seras et primo visitavit sacrarium et / invenit in eo corpus Dni nri Iesu Christi re / servatum in quadam capsula argentea sub / tribus formis decenter / Etiam visitavit fontes baptismales et / crismeras et invenit decenter //

185r

(*al margen*: VI) Eadem die apud locum de **Calanda** / cesaraugustan dioc dictus Dnus Epus / et visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam parrochiale dicti loci Et primo / visitavit sacrarium et invenit in eo / corpus Dni nri Iesu Christi reservatum / in quadam capsula argentea sub qua / tuor formis decenter /

Die sexto mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen*: II&) Eadem die apud locum de **aguabiba** / cesaraugustan dioc dictus Epus et vi / sitator etc exequendo etc visitavit ecclesiam / parrochiale dicti loci Et primo / visitavit sacramentum et invenit sub quinque formis decenter in quadam / capsula argentea / Etian visitavit fontes baptismales / et crismeras //